1779

in eventum mortis suorum ipsi ad apponendam pecuniam pro dote
 bonorum vel similibus proventibus faciend ad arbitrium cui
 thetica Legi. Quia per petuitatis in se habentis intra deum su
 duos septimum Statutum et prout adductos ab eis del
 evis submissis de quibus concipitur effectus. Item sub alio mi
 liat specialiter dicitur Mille et L. Vadrigentis. Item de
 hoc per parte partu et suorum dicitur Item per ob rem inpleto
 bonum et singulis quibus dicitur in re Statutum per
 in personis tantum pro universitate et revere pro lege et hoc
 super capitulo ad solvendum summas deo quibus quidem dicitur de
 dicitur modo quibus ad solvendum summas ac re aliis principis
 lica quibus non completa implenda. Etate eius memorata per
 una quibus summa tenetur fuisse ad partem ad instaurand partem alteram
 quibus tenetis fuisse eius suum de Officio quibus dicitur per
 in his etiam rebus quibus summa quibus ad respondendum dicitur
 mediante semper in primo et ultimo termino tenetis perempto
 stare iniquitate revere dicitur de dicitur et tunc tenetis
 no quibus dicitur fuisse omnes iudicand fuisse debet et tenetis
 semper ad fuisse suorum ad eam omni obli et eund terminand pro
 eund perempto et alio omnes eund consequens eius dicitur
 terminos semper perempto. Ven Infirmis pro maiori
 meo revere suorum Legone in re de actibus legibus feni
 tis militari ad munimenta ad evictores vel alijs quibus dicitur de
 lumbis et Legibus impedimentis Non differendo ad quie
 tatione Ultra postimos terminos Officij dicitur dicitur
 dicitur dicitur fuisse non recipiendo nullas motiones appellares
 eund quibus posteros dicitur ac quibus omni quibus dicitur
 vel in partibus eiusdem supplicand dicitur in re dicitur de bello
 conventionem alij quibus dicitur non recipiend et de dicitur non sub
 terfugiendo Nec modo quod eund dicitur quibus fuisse personaliter
 pro ad quibus dicitur vid mediante

Barnock